

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ.55-020 จากสายชลประทาน ถึงสาย เปาะนิ บ้านโคกสือแด หมู่ที่ 6 ตำบลบุโยะ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	280.000	611.58	171,242.40	1.3984	855.23	239,465.37
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,600.000	422.67	2,366,952.00	1.3984	591.06	3,309,945.67

สุรินทร์ สามานู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.55-020 จากสายชลประทาน ถึงสาย เปาะนิ บ้านโคกสือแด หมู่ที่ 6 ตำบลบุโยะ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	15.15	1,636.20	1.3984	21.18	2,288.06
4	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	448.000	24.02	10,760.96	1.3984	33.58	15,048.12
5	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	24.02	33,628.00	1.3984	33.58	47,025.39
6	1.3 งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)							
	1.3.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. (1 เส้นกลาง)	ตร.ม.	46.660	286.00	13,344.76	1.3984	399.94	18,661.31
	1.3.2 สีขาว กว้าง 0.10 ม. (2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	280.000	286.00	80,080.00	1.3984	399.94	111,983.87
รวมราคากลาง								3,744,417.79
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,931,638.67

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นธ.ถ.55-020 จากสายชลประทาน ถึงสาย เปาะนิ บ้านโคกสือแด หมู่ที่ 6 ตำบลบุโยะ กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ



(สุรินทร์ สามานุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไตรภพ ปิ่นจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กามาล์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง